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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07021001B

2. Data e Regjistrimit 21/08/2020
3. Emri i Subjektit ALARCOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 13 
Dhjetori, nr pasurie 3/159-N24, zona kadastrale 8594 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe shperndarje aparate celulare,  numra  celular, 

rimbushje telefonike, aksesore celular dhe cdo sherbim  te 
autorizuar te kompanise Vodanofe sha.Import-
eksport,grumbullim e perpunim industrial dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem elektro-
shtepiake,ushqimor,industrial,pije,konfeksione,materiale 
ndertimi,orendi shtepiake,mobilje,pajisje 
elektrike,elektronike dhe 
telefonike,celulare,hidrosanitere,kinkaleri,kancelari zyre e 
shkolle.Ne fushen e turizmit,hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,qendra 
pushimi.Punime druri,punime me lende te pare te 
porositesit,tregtim dhe prodhime te ndryshme 
druri,mobilje,orendi,dyer,dritare dhe auto servis 
makinash,autoshkolla,transport mallrash dhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendi.Aktivitetin e konsulences ne fushen 
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juridike,biznesit dhe adminstrimit te agjentit 
tregtar,aktivitetin e sherbimeve financiare,agjentit 
komisioner apo perfaqesuesit per firmat e ndryshme te vendit 
apo te huaja dhe ne pergjithesi te gjitha operacionet 
industrial,tregtare,finaciare,civile,mobiliare me objekte te 
ngjashme apo te lidhura me ato qe nuk ndalohen nga 
legjislacioni shqiptar.Transport per vehte dhe te trete. 
Valdete Gjyrezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2020                Deri: 18/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritGjyrezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALARCOM
E-Mail: gjyrezi_astrit@hotmail.com  
Telefon: 0692099799  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-577028-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A526AC7-33D4-4CB0-93B4-CA83DE986EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EA9289-A03E-4122-BA3D-E3534DD90262
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Datë: 30/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


